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長野県中学記録(CR)              24.88 北澤 栞                      三郷             2016/10/16  
大会記録(GR)                    26.02 樋口 虹夏                    波田             2015        

[ 1組] 風速 -2.2 [ 2組] 風速 -2.2

 1 萩原 愛咲(1)     32.80  1 岸本 侑良(1)     32.58 
ﾊｷﾞﾜﾗ ｱﾘｻ 茅野北部 ｷｼﾓﾄ ﾕﾗ 岡谷西部

 2 山田 琥珀(1)     32.85  2 小出 来海(2)     32.85 
ﾔﾏﾀﾞ ｺﾊｸ 岡谷東部 ｺｲﾃﾞ ｸﾙﾐ 駒ヶ根東

 3 山岸 由奈(2)     33.20  3 大津 優斐(2)     32.87 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾕｳﾅ 岡谷南部 ｵｵﾂ ﾕｲ 三郷

 4 寺田 星恋(1)     33.80  4 松原 実祐(1)     33.41 
ﾃﾗﾀﾞ ｾﾚﾝ 諏訪南 ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾐﾋﾛ 木曽町

 5 細野 茜(2)     34.70  5 伊東 昊咲(1)     34.39 
ﾎｿﾉ ｱｶﾈ 穂高東 ｲﾄｳ ｺｳｻ 長峰

 6 徳武 煌(1)     35.09  6 山本 和花(1)     36.50 
ﾄｸﾀｹ ｷﾗ 諏訪西 ﾔﾏﾓﾄ ﾜｶ 長峰

 7 小島 あかり(1)     35.56   會田 渚紗(2)      
ｺｼﾞﾏ ｱｶﾘ 岡谷東部 ｱｲﾀﾞ ﾅｷﾞｻ 穂高西

 8 石丸 心愛(1)     37.09   小平 姫鞠(1)      
ｲｼﾏﾙ ｺｺﾅ 鉢盛 ｺﾀﾞｲﾗ ﾋﾏﾘ 岡谷西部

[ 3組] 風速 -1.8 [ 4組] 風速 +0.1

 1 堰免 美桜(1)     31.03  1 林 未瑚(1)     30.30 
ｾｷﾞﾒﾝ ﾐｵ 高綱 ﾊﾔｼ ﾐｺ 仁科台

 2 西澤 美聡(1)     31.80  2 井上 莉乃(1)     30.74 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾐｻﾄ 仁科台 ｲﾉｳｴ ﾘﾉ 鉢盛

 3 武田 奏音(2)     31.84  3 矢口 音(2)     31.04 
ﾀｹﾀﾞ ｶﾅﾈ 鎌田 ﾔｸﾞﾁ ﾉﾝ 高瀬

 4 樋口 陽向(1)     31.95  4 藤井 珠代(2)     31.30 
ﾋｸﾞﾁ ﾋﾅﾀ 信大附属松本 ﾌｼﾞｲ ﾀﾏﾖ 駒ヶ根東

 5 小林 陽菜(2)     32.41  5 北原 葵(2)     31.44 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾅ 塩尻広陵 ｷﾀﾊﾗ ｱｵｲ 南箕輪

 6 木下 綺乃(2)     32.88  6 岩瀬 梨乃(2)     32.23 
ｷﾉｼﾀ ｱﾔﾉ 赤穂 ｲﾜｾ ﾘﾉ 信大附属松本

  宮下 みはね(2)        宇都宮 愛香(2)      
ﾐﾔｼﾀ ﾐﾊﾈ 南箕輪 ｳﾂﾉﾐﾔ ｱｲｶ 宮田

  穂苅 未愛(2)        岩﨑 未空(2)      
ﾎｶﾘ ﾐｸｱ 箕輪 ｲﾜｻｷ ﾐｿﾗ 豊科北

[ 5組] 風速 -2.7 [ 6組] 風速 -3.2

 1 岩下 美波(2)     28.60  1 千葉 唯花(2)     27.69 
ｲﾜｼﾀ ﾐﾅﾐ 堀金 ﾁﾊﾞ ﾕｲｶ 飯田高陵

 2 湯澤 彩花(2)     29.42  2 鈴木 翠央(2)     29.49 
ﾕｻﾞﾜ ｱﾔｶ 下伊那松川 ｽｽﾞｷ ﾐﾅｶ 赤穂

 3 米山 心翔(2)     30.64  3 梨子田 乃々果(2)     29.55 
ﾖﾈﾔﾏ ｺｺｶ 菅野 ﾅｼﾀﾞ ﾉﾉｶ 北安松川

 4 中川 結菜(2)     31.04  4 藤田 倖歩(2)     29.99 
ﾅｶｶﾞﾜ ﾕｳﾅ 松島 ﾌｼﾞﾀ ﾕｷﾎ 波田

 5 斎藤 瑚春(2)     31.18  5 小倉 結芽(1)     30.14 
ｻｲﾄｳ ｺﾊﾙ 女鳥羽 ｵｸﾞﾗ ﾕﾒ 茅野北部

 6 宮坂 知彩稀(2)     31.57  6 田島 未優(2)     30.18 
ﾐﾔｻｶ ﾁｻｷ 信明 ﾀｼﾞﾏ ﾐﾕｳ 辰野

  羽生 月佳(2)       7 召田 育利(2)     30.66 
ﾊﾆｭｳ ﾙｶ 飯田高陵 ﾒｽﾀﾞ ｲｸﾘ 松島

  北沢 真輝(2)      
ｷﾀｻﾞﾜ ﾏｷ 北安松川 DNS
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名



   1 千葉 唯花(2) 飯田高陵     27.69 (-3.2)   6   1
   2 岩下 美波(2) 堀金     28.60 (-2.7)   5   1
   3 湯澤 彩花(2) 下伊那松川     29.42 (-2.7)   5   2
   4 鈴木 翠央(2) 赤穂     29.49 (-3.2)   6   2
   5 梨子田 乃々果(2) 北安松川     29.55 (-3.2)   6   3
   6 藤田 倖歩(2) 波田     29.99 (-3.2)   6   4
   7 小倉 結芽(1) 茅野北部     30.14 (-3.2)   6   5
   8 田島 未優(2) 辰野     30.18 (-3.2)   6   6
   9 林 未瑚(1) 仁科台     30.30 (+0.1)   4   1
  10 米山 心翔(2) 菅野     30.64 (-2.7)   5   3
  11 召田 育利(2) 松島     30.66 (-3.2)   6   7
  12 井上 莉乃(1) 鉢盛     30.74 (+0.1)   4   2
  13 堰免 美桜(1) 高綱     31.03 (-1.8)   3   1
  14 矢口 音(2) 高瀬     31.04 (+0.1)   4   3
  14 中川 結菜(2) 松島     31.04 (-2.7)   5   4
  16 斎藤 瑚春(2) 女鳥羽     31.18 (-2.7)   5   5
  17 藤井 珠代(2) 駒ヶ根東     31.30 (+0.1)   4   4
  18 北原 葵(2) 南箕輪     31.44 (+0.1)   4   5
  19 宮坂 知彩稀(2) 信明     31.57 (-2.7)   5   6
  20 西澤 美聡(1) 仁科台     31.80 (-1.8)   3   2
  21 武田 奏音(2) 鎌田     31.84 (-1.8)   3   3
  22 樋口 陽向(1) 信大附属松本     31.95 (-1.8)   3   4
  23 岩瀬 梨乃(2) 信大附属松本     32.23 (+0.1)   4   6
  24 小林 陽菜(2) 塩尻広陵     32.41 (-1.8)   3   5
  25 岸本 侑良(1) 岡谷西部     32.58 (-2.2)   2   1
  26 萩原 愛咲(1) 茅野北部     32.80 (-2.2)   1   1
  27 山田 琥珀(1) 岡谷東部     32.85 (-2.2)   1   2
  27 小出 来海(2) 駒ヶ根東     32.85 (-2.2)   2   2
  29 大津 優斐(2) 三郷     32.87 (-2.2)   2   3
  30 木下 綺乃(2) 赤穂     32.88 (-1.8)   3   6
  31 山岸 由奈(2) 岡谷南部     33.20 (-2.2)   1   3
  32 松原 実祐(1) 木曽町     33.41 (-2.2)   2   4
  33 寺田 星恋(1) 諏訪南     33.80 (-2.2)   1   4
  34 伊東 昊咲(1) 長峰     34.39 (-2.2)   2   5
  35 細野 茜(2) 穂高東     34.70 (-2.2)   1   5
  36 徳武 煌(1) 諏訪西     35.09 (-2.2)   1   6
  37 小島 あかり(1) 岡谷東部     35.56 (-2.2)   1   7
  38 山本 和花(1) 長峰     36.50 (-2.2)   2   6
  39 石丸 心愛(1) 鉢盛     37.09 (-2.2)   1   8
    會田 渚紗(2) 穂高西          (-2.2) DQ(T2)   2    
    小平 姫鞠(1) 岡谷西部          (-2.2) DNS   2    
    宮下 みはね(2) 南箕輪          (-1.8) DNS   3    
    穂苅 未愛(2) 箕輪          (-1.8) DNS   3    
    宇都宮 愛香(2) 宮田          (+0.1) DNS   4    
    岩﨑 未空(2) 豊科北          (+0.1) DNS   4    
    羽生 月佳(2) 飯田高陵          (-2.7) DNS   5    
    北沢 真輝(2) 北安松川          (-2.7) DNS   5    
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